
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 
9/2021. (VII.28.) számú önkormányzati rendelete 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének  

a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 
4/2017. (III.1.) számú rendelet módosításáról 

 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX tv. 13. §-ában meghatározott feladatkörében, a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvényben – továbbiakban Sztv. – kapott felhatalmazás alapján a 
szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról a következőket rendeli el: 
 

 
1. § 

 
A szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 4/2017. (III.1.) számú rendelet 11. § (12) 
bekezdésében a „szeptember 1. napjától november 30. napjáig” szövegrész helyett a „október 1. 
napjától december 31. napjáig” szöveg lép. 
 
 

2. § 
 

Záró rendelkezések 
 
 
 
Jelen rendelet 2021. augusztus 1. napján lép hatályba. 
 
 
 
 
  Dr. Rákócziné Tripon Emese                      Kőszegi Évi 
             polgármester                   jegyző helyettesítését ellátó 
            igazgatási csoportvezető 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


